[image: image1.emf]                                                      КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН   МЕНЩИКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА        РЕШЕНИЕ       от  15 мая  201 5  года №  32                    с.  Менщиково     О внес ении изменений  и дополнений в  решение   Менщиковской  сельской Думы                                                                                                                  от  2 3 .12.201 4  года №  12   «О бюджете   Менщиковского  сельсовета   на 201 5  год  и   на плановый период 201 6  и 201 7  годов »                    В соответствии  со ст атьей  2 2  Устава муниципального образования  Менщиковского   сельсовета Лебяжьевского района,  Менщиковская    сельская Дума                  РЕШИЛА:   1. Внести в решение  Менщиковской  сельской Думы от 2 3 .12.201 4  года №  12  «О   бюджете  Менщиковского  сельсовета  на  201 5  год   и на плановый период 201 6  и 201 7  годов »  следующие изменения и дополнения:                    В  приложении  №  5   « Перечень главных администраторов  доходов  бюджета   Менщиковского  сельсовета и  Перечень главных администра торов источников    финансирования   дефицита  бюджета  Менщиковского  сельсовета  »    добавить код  бюджетной классификации:     099  20203003100000151    Субвенции бюджетам сельских поселений на  государственную регистрацию актов гражданского  состояния                 2.      Контроль за исполнением настояще го решения  оставляю за собой.                3.   Обнародовать настоящее решение в местах официального обнародования  муниципальных нормативных актов.               4.    Решение вступает в силу со дня его  официального обнародования.       Председатель  Менщиковской  сел ьской Думы                                              Т. И. Карпова

_1494226059.doc
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

МЕНЩИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2015 года № 32

                с. Менщиково

О внесении изменений  и дополнений в решение  Менщиковской сельской Думы                                                                                                              от  23.12.2014 года № 12  «О бюджете  Менщиковского сельсовета  на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»

              В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Менщиковского сельсовета Лебяжьевского района, Менщиковская  сельская Дума

              РЕШИЛА:

1. Внести в решение Менщиковской сельской Думы от 23.12.2014 года № 12 «О  бюджете Менщиковского сельсовета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

              В приложении № 5  «Перечень главных администраторов  доходов  бюджета

Менщиковского сельсовета и  Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита  бюджета Менщиковского сельсовета »

добавить код бюджетной классификации:

		099

		20203003100000151

		Субвенции бюджетам сельских поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

           2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           3. Обнародовать настоящее решение в местах официального обнародования муниципальных нормативных актов.

            4.    Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Менщиковской сельской Думы                                           Т. И. Карпова